
UCHWAŁA NR L/342/22 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2022 r. kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022r. poz. 559) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U.  z 2021r. , poz. 305 z późn. zm) Rada Gminy Gorzyce uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2022 r. długoterminowy kredyt w kwocie 6 099 058,97 zł 
(słownie: sześć milionów dziewięćdziesiąt dziewięć  tysięcy pięćdziesiąt osiem złotych  97/100). 

2. Kredyt, o którym mowa w pkt. 1 zostanie zaciągnięty w banku, wyłonionym w drodze przetargu 
nieograniczonego i przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Gorzyce (wydatki 
inwestycyjne) w wysokości  5 219 058,97zł  oraz  spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w wysokości  880 000,00 zł. 

3. Wybór banku na udzielenie kredytu nastąpi w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 2. Wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia kredytu w postaci weksla In blanco wraz 
z deklaracją wekslową do kwoty 6 099 058,97 zł. 

§ 3. 1. Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w latach 2023-2037, wg harmonogramu: 

Lp. Rok Kwota spłaty (zł) 

1 2023 40 000,00 

2 2024 40 000,00 

3 2025 40 000,00 

4 2026 80 000,00 

5 2027 80 000,00 

6 2028 40 000,00 

7 2029 400 000,00 

8 2030 400 000,00 

9 2031 400 000,00 

10 2032 500 000,00 

11 2033 600 000,00 

12 2034 800 000,00 

13 2035 800 000,00 

14 2036 800 000,00 

15 2037 1 079 058,97 

Razem 6 099 058,97 

2. Spłata kredytu dokonana będzie z dochodów własnych tj. podatku od nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED164B7-B1C0-4985-A24C-5DAC9A35D48F. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED164B7-B1C0-4985-A24C-5DAC9A35D48F. Uchwalony Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED164B7-B1C0-4985-A24C-5DAC9A35D48F. Uchwalony Strona 3



3. Spłata kredytu dokonana będzie z dochodów własnych tj. podatku od nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED164B7-B1C0-4985-A24C-5DAC9A35D48F. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Ustęp 3


